«Ίλιον – Ίλιον – Πετρούπολη – Πετρούπολη », 23,4 χιλιοµέτρων µετ’ επιστροφής που θα εκτελεί 
µικρό λεωφορείο και θα εξυπηρετεί τέσσερεις µαθητές του νηπιαγωγείου. Για το δροµολόγιο αυτό 
κατέθεσε προσφορά στην Υπηρεσία µας η εταιρεία Βασίλειος Σιάµος & ΣΙΑ ΕΠΕ, η οποία 
προσφέρει το ποσό των εκατόν πενήντα πέντε ευρώ (155 €) χωρίς ΦΠΑ.  

Σχολείο 
Νέο 

∆ροµολόγιο 

Είδος 

µεταφο-
ρικού 
µέσου Συνοδός 

Χιλιοµετρική 

απόσταση 
µετ' 

επιστροφής 
Τιµή βάσει 
νέας ΚΥΑ 

Προσφέρων 
µεταφορέας 

Τιµή 
προσφοράς 

1ο Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Ιλίου 

Πετρούπολη - 
Ίλιον - σχολείο